
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

Шатурского муниципального района Московской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
от 25.04.2014 № 923 

            г. Шатура 
 

 

Об организации движения 

автотранспорта 9 мая 2014 года 

 

В связи с проведением  9 мая 2014 года торжественных мероприятий, 

посвящённых 69-й годовщине Победы в Великой Отечественной Войне, в целях 

обеспечения безопасности дорожного движения, 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. На период проведения торжественных мероприятий временно закрыть 

движение автотранспорта по следующим улицам:  

-  ул. Спортивная (от здания молочной кухни до ул. Клары Цеткин) –  

    с 10 час.00 мин. до 12 час.00 мин.; 

-  ул. Клары Цеткин (от ул. Спортивная до проспекта Ильича) – 

        с 10 час.00 мин. до 12 час.00 мин.; 

-  проспект Ильича (от ул. Клары Цеткин до ул. Интернациональная) –  

   с 10 час. 00 мин. до 14 час.00 мин. 

2. Рекомендовать ОГИБДД МО МВД России «Шатурский» (Шилов А.Н.) 

обеспечить безопасность дорожного движения в местах проведения торжественных 

мероприятий и по маршруту следования праздничной колонны.    

3. Рекомендовать Шатурскому ПАТП филиалу ГУП МО «Мострансавто» 

(Самышев Ю.А.) на период проведения торжественных мероприятий внести 

изменения в маршруты движения автобусов с оформлением соответствующих 

согласований. 

4. Организационному управлению (Титова Л.В.) опубликовать настоящее 

постановление в газете «Ленинская Шатура» и на официальном сайте 

администрации Шатурского муниципального района. 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

управление строительства, архитектуры и инфраструктуры администрации 

Шатурского муниципального района (Добряков В.Н.) 

 

 

И.о.главы администрации 

муниципального района                                               В.Г.Мужичков 


